UỶ BAN NHÂN DÂN               CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TỈNH THANH HOÁ                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:             /UBND-NN                             Thanh Hoá, ngày       tháng       năm 2021

V/v Công ty TNHH Dịch vụ thương mại

vận tải Phương Gầy xin gia hạn tiến độ

sử dụng đất thực hiện dự án đầu tư.

  Kính gửi:

    - Sở Tài nguyên và Môi trường.

    - Công ty TNHH Dịch vụ thương mại vận tải

       Phương Gầy.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 8427/STNMT-TTr ngày 04/12/2020 của

Sở Tài nguyên và Môi trường về việc gia hạn thời gian thực hiện dự án Khu bến xe

và Trạm dịch vụ thương mại tổng hợp tại phường Trúc Lâm, thị xã Nghi Sơn của

Công ty TNHH Dịch vụ thương mại vận tải Phương Gầy và Công văn số 18/CV-

CNPG b ngày 18/11/2020 của Công ty TNHH Dịch vụ thương mại vận tải Phương

Gầy về việc xin gia hạn thời gian sử dụng đất triển khai dự án: Khu bến xe và trạm

dịch vụ Thương mại tổng hợp tại phường Trúc Lâm, thị xã Nghi Sơn. Sau khi xem

ét, Phó Chủ tịch UBND tỉnh Lê Đức Giang có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường lấy ý kiến của các ngành, đơn vị liên quan

về việc thực hiện nghĩa vụ tài chính của người sử dụng đất; việc chấp hành các quy

định của pháp luật về đầu tư, xây dựng, đất đai, môi trường trong quá trình sử dụng

đất thực hiện các dự án đầu tư đã được Nhà nước cho thuê đất của Công ty TNHH

Dịch vụ thương mại vận tải Phương Gầ và ý kiến về đề nghị của Công ty TNHH

Dịch vụ thương mại vận tải Phương Gầy tại Công văn số 18/CV-CNPG b ngày

18/11/2020 nêu trên; tổng hợp, tham mưu, báo cáo UBND tỉnh./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- Lưu: VT, NN.

Thang

T.L CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Cao Thanh Tùng

		tungct@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-04T14:55:16+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-05T08:57:13+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-05T08:57:23+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-05T10:57:20+0700